
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor dopravy 
 
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/6 

 Plně určený sp. znak písemnosti: 280.6 - Skartační znak/lhůta: S/5 

 
R o z h o d n u t í 

 

Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy, se sídlem nám. T. G. Masaryka 1/1, 470 36 Česká Lípa,  
(dále jen Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy), rozhodující v přenesené působnosti podle § 61 odst. 1 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, jako příslušný silniční správní úřad 
podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), rozhodl na základě žádosti účastníka řízení, 
obchodní firmy NEDOMYSLENO, s.r.o., IČ: 264 23 341, se sídlem ul. Na Hrabové 1014/25, 152 00 Praha 5 –
Hlubočepy,  podané dne 29.08.2023 o povolení k uzavírce provozu na pozemních komunikacích – veřejně 
přístupných účelových komunikacích na ppč. 1095/1, 1108/2, 1129/1, 1135/3, 1135/9, 1135/8, 1135/7, 
1135/6, 1135/1, 1135/5, 1135/4, 648/1, 1130, 511/1, 1148/1, 714/20, 784/4 a 784/8 vše v k.ú. Bezděz v obci 
Bezděz a na ppč. 565/1 a 564 v k.ú. Vrchbělá v obci Bělá pod Bezdězem dle zakreslení v situačním náčrtku - 
dopravně-inženýrského opatření (dále jen „DIO“ – Příloha č. 1) za účelem konání kulturní akce s názvem 
„České hrady.cz - Bezděz“ ve dnech 01.09.2023 – 03.09.2023 takto: 
 

Podle ustanovení § 24 odst. 1, 2 a 4 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s ustanovením  
§ 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),  
se po předchozím vyjádření účastníků řízení:  
 

- Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV (vlastník předmětné 
silnice), zastoupený Krajskou správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací,  
IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI , (dále jen „KSSLK“)  
zn.: KSSLK/10313/2023 ze dne 22.08.2023 
 

- Středočeský kraj, IČ: 708 91 095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha – Smíchov, zažádáno 
24.08.2023 

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 29.08.2023 
 
Spis. zn.: MUCL/25694/2023/OD/DL 
Č. j.: MUCL/108731/2023 
Počet listů: 6 
Počet příloh/počet listů příloh: 1/1 
 
Vyřizuje: Ing. David  Lehmann 
Telefon: 487 881 315 
 
Datum: 31.08.2023 

 

 

 
 
viz rozdělovník 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/25694/2023/OD/DL 
č. j: MUCL/108731/2023 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/6 

- Obec Bezděz, IČ: 006 73 382, se sídlem Bezděz č.p. 102, 472 01 Doksy, pod č.j.: OUBEZ-355/2023 ze 
dne 22.08.2023 

 

- Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IČ: 000  00 205,  se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha – 6, 
Divize Mimoň, se sídlem Nádražní 115, 470 24 Mimoň, písemností č.j.: VLS-019909/2023/0500 

 

- Státní pozemkový úřad, IČ: 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, 
písemnost ze dne 22.08.2023 

 

- Římskokatolická farnost Bezděz, IČ: 637 78 521, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem, 
písemností ze dne 23.08.2023 

 

- Bígl Zdeněk, bytem U stadionu 977, 293 01 Mladá Boleslav písemností ze dne 23.08.2023 
 

- Bureš Jan, bytem Bezděz č.p. 106, 472 01 Doksy písemností ze dne 22.08.2023 
 

- Svatoš Vít, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy, Svatošová Iva, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy 
písemností ze dne 23.08.2023 

 
a dotčených orgánů:  
 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Česká Lípa, 
Dopravní inspektorát, se sídlem Pod Holým vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa (dále jen Policie ČR KŘPLK DI 
Česká Lípa), čj.: KRPL-68237/ČJ-2023-180106-10 ze dne 03.07.2023 

 

- Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor silničního hodpodářství, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec (dále jen „OD KÚLK“), č.j.: KUKL-60044/2023 OSH 685/2023/280.4/Fi ze dne 23.08.2023  

 

- Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, se sídlem Komenského 
náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav Č.j.: ODSH-253-280/2023-23/139 ze dne 25.08.2023 
 
 

p o v o l u j e 
 
 
účastníku řízení, obchodní firmě NEDOMYSLENO, s.r.o., IČ: 264 23 341, se sídlem ul. Na Hrabové 1014/25, 
152 00 Praha 5 – Hlubočepy 
 

uzavírka provozu na pozemních komunikacích – veřejně přístupných účelových komunikacích (dále jen 
„VPÚK“) na ppč. 1095/1, 1108/2, 1129/1, 1135/3, 1135/9, 1135/8, 1135/7, 1135/6, 1135/1, 1135/5, 1135/4, 
648/1, 1130, 511/1, 1148/1, 714/20, 784/4 a 784/8 vše v k.ú. Bezděz v obci Bezděz a na ppč. 565/1 a 564 
v k.ú. Vrchbělá v obci Bělá pod Bezdězem v úsecích dle zakreslení v situačním náčrtku DIO – Přílohy č. 1 bez 
objízdné trasy za účelem konání kulturní akce s názvem „České hrady.cz – Bezděz“ – za těchto podmínek: 
 

1. Doba trvání uzavírky provozu: dne 01.09.2023 od 10:00 do dne 03.09.2023 do 23:59 hod.  
 

2. Na dotčených VPÚK dojde k uzavírce provozu v úsecích, jak je zakresleno v DIO (Příloha č. 1)  
 

3. Do uzavřeného prostoru bude umožněn vjezd osobám trvale bydlícím v předmětné oblasti  
a vozidlům Policie ČR, RZS a HZS, přičemž dopravní obsloužení uzavírkou dotčených úseků VPÚK bude 
umožněno dle potřeby a možností, popřípadě na základě domluvy s pořadatelskou službou viditelně 
označenou nápisem „Pořadatelská služba“ umístěným na pásce nebo reflexní vestě, která bude dbát 
na bezpečnost účastníků a v případě nutnosti si žadatel zajistí asistenci příslušníků policie tak,  
aby nebyla ohrožena bezpečnost silničního provozu ani účastníků akce.  

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/25694/2023/OD/DL 
č. j: MUCL/108731/2023 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/6 

4. Dopravní značení v místě uzavírky bude provedeno žadatelem na vlastní náklad podle stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích vydaného Městským úřadem Česká Lípa, Odborem dopravy 
pod spisovou značkou MUCL/25689/2023/OD/DL Č.j. MUCL/108678/2023 ze dne 30.08.2023.  
Na silnici č. I/38 vydal stanovení přechodné úpravy provozu Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor 
dopravy, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, Č.j.: KUKL-60044/2023 OSH 685/2023/280.4/Fi  
ze dne 23.08.2023. 

 

5. Dopravní značky musí být umístěny na pozemních komunikacích před začátkem uzavírky provozu, 
žadatel zodpovídá za stav značení po celou dobu jejího trvání.  

 

6. Z obou stran uzavírkou dotčených úseků komunikace musí být krom příslušného dopravního značení 
umístěna i tabule s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky a název a sídlo žadatele. 

 

7. Záchytná parkoviště budou mít dostatečnou kapacitu, aby nedocházelo k odstavování vozidel 
návštěvníků na síti veřejných komunikací a tím znemožňování průjezdu vozidel, zejména pak 
vozidel složek IZS. 

8. Žadatel zajistí přístup k sousedním nemovitostem, prokazatelně zajistí informovanost vlastníků 
sousedních nemovitostí o případném omezení vjezdu na jejich pozemek a vhodným způsobem zajistí, 
aby nebyl omezen pěší provoz (průchod chodců). 
 

9. Organizátor akce zajistí dostatečný počet pořadatelů, kteří budou na akci dohlížet, zajistí organizaci 
parkování vozidel návštěvníků a účastníků akce, budou návštěvníky informovat o možnostech 
parkování a směrovat je na záchytná parkoviště, kde současně bude pořadatelská služba 
organizovat způsob parkování. Pořadatelé budou mít na sobě reflexní vesty schváleného typu  
a budou označeni odpovídajícím způsobem, aby bylo zřejmé, že patří k pořadatelské službě. Každý 
z pořadatelské služby bude před akcí náležitě poučen o tom, co má dělat, na jakém stanovišti bude 
operovat a o způsobu komunikace mezi ním a hlavním pořadatelem a o způsobu kontaktování 
Policie ČR v případě zjištění problémů. 

 

10. Dotčené VPÚK se smí uzavřít pouze na dobu povolenou tímto rozhodnutím. 
 

11. Po skončení kulturní akce bude komunikace a přilehlé pozemky uklizeny od případných odpadků. 
 

12. Za dodržení podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá žadatel tj. – obchodní firma NEDOMYSLENO, 
s.r.o., IČ: 264 23 341, se sídlem ul. Na Hrabové 1014/25, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy, který učinil,  
že kontaktní osoba je: Denisa Viková tel.: +420 607 754 102. 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
 
- Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV – Perštýn, zastoupený Krajskou    
   správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32,  
   460 06 Liberec VI, provoz Česká Lípa, Sosnová 97, 470 50 Česká Lípa 
-  Státní pozemkový úřad, IČ: 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 
-  Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IČ: 000 00 205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha – 6, Divize Mimoň,  
    se sídlem Nádražní 115, 470 24 Mimoň 
-  Obec Bezděz, IČ: 006 73 382, se sídlem Bezděz č.p. 102, 472 01 Doksy 
-  Středočeský kraj, IČ: 708 91 095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha – Smíchov 
-  Římskokatolická farnost Bezděz, IČ: 637 78 521, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem 
-  Bígl Zdeněk, bytem U stadionu 977, 293 01 Mladá Boleslav 
-  Bureš Jan, bytem Bezděz č.p. 106, 472 01 Doksy 
-  Svatoš Vít, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy 
-  Svatošová Iva, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/25694/2023/OD/DL 
č. j: MUCL/108731/2023 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/6 

Odůvodnění: 
  

Účastník řízení obchodní firma NEDOMYSLENO, s.r.o., IČ: 264 23 341, se sídlem ul. Na Hrabové 1014/25, 
152 00 Praha 5 – Hlubočepy,  podala dne 29.08.2023 žádost o povolení k uzavírce provozu na pozemních 
komunikacích – VPÚK na ppč. 1095/1, 1108/2, 1129/1, 1135/3, 1135/9, 1135/8, 1135/7, 1135/6, 1135/1, 
1135/5, 1135/4, 648/1, 1130, 511/1, 1148/1, 714/20, 784/4 a 784/8 vše v k.ú. Bezděz v obci Bezděz a na ppč. 
565/1 a 564 v k.ú. Vrchbělá v obci Bělá pod Bezdězem dle zakreslení v situačním náčrtku – DIO Příloha č. 1  
za účelem konání kulturní akce s názvem „České hrady.cz – Bezděz“ ve dnech 01.09.2023 – 03.09.2023.  
 

V souladu s ustanovením § 24 odst. 1 a 2 zákona o pozemních komunikacích může být provoz  
na dálnicích, silnicích, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích částečně 
nebo úplně uzavřen, popřípadě může být nařízena objížďka a to po projednání s vlastníkem pozemní 
komunikace a s obcí, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka.  
 

K předmětné žádosti obdržel Městský úřad Česká Lípa, Odbor dopravy, kladná stanoviska takto:  Obec 
Bezděz, IČ: 006 73 382, se sídlem Bezděz č.p. 102, 472 01 Doksy, pod č.j.: OUBEZ-355/2023 ze dne 22.08.2023, 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IČ: 000  00 205,  se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha – 6, Divize Mimoň,  
se sídlem Nádražní 115, 470 24 Mimoň, písemností č.j.: VLS-019909/2023/0500,   Státní pozemkový úřad,  
IČ: 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, písemnost ze dne 22.08.2023,  
Římskokatolická farnost Bezděz, IČ: 637 78 521, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem, písemností 
ze dne 23.08.2023, Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV – Perštýn, 
zastoupený Krajskou správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 709 46 078, se sídlem České 
mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI, provoz Česká Lípa, Sosnová 97, 470 50 Česká Lípa pod zn.: 
KSSLK/10313/2023 ze dne 22.08.2023, další účastníci se vyjádřili: Bígl Zdeněk, bytem U stadionu 977, 293 01 
Mladá Boleslav písemností ze dne 23.08.2023, Bureš Jan, bytem Bezděz č.p. 106, 472 01 Doksy písemností  
ze dne 22.08.2023, Svatoš Vít, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy, Svatošová Iva, bytem Bezděz č.p. 127, 472 
01 Doksy písemností ze dne 23.08.2023, Středočeský kraj, IČ: 708 91 095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 
Praha – Smíchov: žadost o projednání byla zaslána 24.08.2023 – do doby vydání rozhodnutí neobdržel správní 
orgán vyjádření a dotčených orgánů takto:  Policie ČR KŘPLK DI Česká Lípa, vydal stanovisko pod Č.j.: KRPL-
68237/ČJ-2023-180106-10 ze dne 03.07.2023,  Magistrátměsta Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního 
hospodářství, se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav, Č.j.: ODSH-253-280/2023-23/139  
ze dne 25.08.2023 a Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor silničního hodpodářství, se sídlem U Jezu 642/2s, 
461 80 Liberec, č.j.: KUKL-60044/2023 OSH 685/2023/280.4/Fi ze dne 23.08.2023. Na základě výše uvedeného 
byla žádost o povolení uzavírky projednána podle § 24 odst. 2 zákona o zákona o pozemních komunikacích. 
 
 
 

Žádost obsahovala předepsané náležitosti dle ustanovení § 39 vyhl. č. 104/1997, kterou se provádí 
zákon o PK. Po shromáždění všech podkladů a jejich zhodnocení ve správním řízení, dospěl silniční 
správní úřad k závěru, že žádosti vyhoví. Z tohoto důvodu bylo upuštěno od výzvy na možnost vyjádřit  
se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu. 
 

Vzhledem ke kladným stanoviskům dotčených orgánů a na základě výše uvedených skutečností rozhodl Městský 
úřad Česká Lípa, Odbor dopravy, jak je ve výroku uvedeno. 
 
 
Poučení o odvolání: 
 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání podle § 81 a § 82, správního řádu, do 15 dnů ode dne 
jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, 
podáním učiněným u Městského úřadu Česká Lípa, Odboru dopravy (ust. § 86 odst. 1 správního řádu). 
Včas podané odvolání nemá odkladný účinek.  

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/25694/2023/OD/DL 
č. j: MUCL/108731/2023 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/6 

Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních 
rukou, ale ve smyslu § 24 odst. 1 správního řádu bylo uloženo na poště, potom se za den doručení 
považuje desátý den od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této 
desetidenní lhůty. V tomto případě se lhůta pro příp. podání odvolání nepočítá od faktického převzetí 
předmětného rozhodnutí účastníkem řízení, ale už od jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště. 
 

 
 
 
Ing. David Lehmann  
Správce silniční dopravy  
 
 
Příloha:   
 

Příloha č. 1 – Dopravně-inženýrské opatření (DIO) 
 
Rozdělovník: 
 

(účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu – na doručenku) 
 
- NEDOMYSLENO, s.r.o., IČ: 264 23 341, se sídlem ul. Na Hrabové 1014/25, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 

 

(účastník řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – na doručenku) 
 
- Liberecký kraj, IČ: 708 91 508, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV – Perštýn, zastoupený Krajskou 

správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 709 46 078, se sídlem České mládeže 632/32, 
460 06 Liberec VI, provoz Česká Lípa, Sosnová 97, 470 50 Česká Lípa 

- Státní pozemkový úřad, IČ: 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov  
- Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IČ: 000 00 205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha – 6, Divize 

Mimoň,  
se sídlem Nádražní 115, 470 24 Mimoň  

- Obec Bezděz, IČ: 006 73 382, se sídlem Bezděz č.p. 102, 472 01 Doksy 
- Středočeský kraj, IČ: 708 91 095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha – Smíchov 
- Římskokatolická farnost Bezděz, IČ: 637 78 521, se sídlem Kostelní 150, 294 21 Bělá pod Bezdězem 
- Bígl Zdeněk, bytem U stadionu 977, 293 01 Mladá Boleslav 
- Bureš Jan, bytem Bezděz č.p. 106, 472 01 Doksy 
- Svatoš Vít, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy 
- Svatošová Iva, bytem Bezděz č.p. 127, 472 01 Doksy 

 

(Dotčené orgány dle § 136 správního řádu) 
 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, DI, se sídlem Pod Holým vrchem 1734/14, 470 
80 Česká Lípa 

- Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor silničního hospodářství, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 

-    Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, se sídlem Komenského           
náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/25694/2023/OD/DL 
č. j: MUCL/108731/2023 

 

Adresa úřadu: 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/6 

Na vědomí: 
 
- Nemocnice s poliklinikou, IČ: 272 83 518, záchranná služba, se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká 

Lípa 
- Nemocnice s poliklinikou, IČ: 272 83 518, doprava, se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
- Zdravotní doprava Štěpánek, s.r.o., IČ: 254 54 366, se sídlem Gagarinova 406, 471 23 Zákupy 
- Hasičský záchranný sbor, IČ: 708 88 744, se sídlem Karla Poláčka 3152, 470 02 Česká Lípa 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz



		2023-08-31T14:15:13+0200


		2023-08-31T14:15:51+0200




